«Επείγουσες εργασίες ολοκλήρωσης επισκευής φερόντων στοιχείων με πρόβλημα οξείδωσης 

οπλισμού και ενανθράκωσης σκυροδέματος στο Κεντρικό Κτίριο Α του Τμήματος Φυσικής». 

(ΕΜ 015).

Ο προϋπολογισμός του ως άνω έργου ανέρχεται στο συνολικό ποσό των σαράντα τριών χιλιάδων 

εκατό τριάντα επτά ευρώ και  οκτώ λεπτών (43.137,08 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης ορίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες.

Τρόπος διενέργειας: Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.